Nō eim recte donatus digāma posuit. Ab habeo sit habito habitudo
habitaculū habilis. Cōpolita imbeo cohibeo phibeo exhibeo .

TV quoq; littoribus nostris ancīa nutrix. **Di.** quot cāsuras
habet. **Ma.** duas: semiquinariā & semiseptenariā. **Tu** quoq;
littoribus nostris. **Di.** quot figurarū ē: **Ma.** x. habet eim tres
dactylos & duos spōdcos. **Di.** tracta singulos pedes: **Ma.** tu quoq;
littori: busnos: trīsa: neia: nutrix. **Di.** quot habet ptes orationis: **Ma.**
sex: noīa tria: littoribus ancīa nutrix: pnoīa duo tu nostris: cōiūctio
nē quoq;. **Di.** tracta p singulas ptes: **Ma.** **Tu** quoq;. **Di.** tu quā ps ē
Ma. pnomē. **Di.** quid ē pnomē. **Ma.** ps oratiōis quā p pprio noīe
uniuiscuiusq; accipit: psonalq; finitas recipit. **Itē** aliter: **Pronomen** ē
ps oratiōis quā p nomie posita tantūdem pene significat: psonāq; i
terdū recipit. **Ad**to autē dico pene: quia substantiā tamē significat: nō
tamē etiā qualitātē quō nomē. bene igit̄ uidet̄ fecisse qui carētia pso/
nis finitis sepant a pnomibus. **Pronomē** pprie quod pprio nomie
ponit̄. **Itaq;** quia ppria noīa plus aliis oibus noibus finita sunt: ceter/
tam eim aliquā rē significāt. **Pronomen** quoq; quod loco pprii noīs
accipit: debet finitas psonas habere. **Sūt** igit̄ pnoīa de quibus nulla
dubitatio ē qndecim: octo primitiua: & septē deriuatiua. **Primitiua**
quidem personā primā ego & obliqui casus eiusdem pnominis: se/
cundā tu: tertiā uero sex: sui ille iste is hic ipse. **Deriuatiua** primā p
lonā meus noster nostras: secundā tuus uester uestras: tertiā suus.
hac tam apud uos q̄ apud grācos: pnomina ab omnibus accipiunt̄
Cetera quoq; quā sunt inhñita uel interrogatiua uel relatiua substā
tiā: uel qualitatis uel quātitatis uel numeri magis noīa dicenda sunt
q̄ pnomina substantiā infinitum uel interrogatiuū: ut quis relatiuū
ut qui. **Infinitū** uel interrogatiuū uel relatiuū qualitatis: ut qualis si/
gnificat enī ὁ ποῖος & penultimo acuto quod ē interrogatiuū. & πο/
σος ultimo acuto. **Infinitū**: & ποσός relatiuū eius reddituū talis quā
titatis. **Interrogatiuū** uel infinitū uel relatiuū quātus: significat enim
ὁ ποσός penultimo acuto qd̄ est interrogatiuū: ultimo acuto ὁ ποσός
quod est relatiuū. **Reddituū** eius tantus. **Numeri** interrogatiuū & i
finitū & relatiuū quod: significat enim ποσός penultimo acuto qd̄ est
infinitū: & ὁ ποσός quod relatiuū eius reddituū tot. **Deriuatiuū** eius
quod est: quis cuius cuium: & cuias: & ab eo quod est quot quo
tus & quotennis & quotenus. **Quibusdam** ab eo quod est tot uide/
tur esse totus: sed alia uidetur esse significatio. **Hac** tamen nomina